

BASIN BÜLTENİ

22.08.2023

İZMİR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI'NDA BAŞKAN VE İCRA KURULU DEĞİŞTİ.

İzmir Mali Müşavirler Odası'nın 60. Yönetim Kurulu Toplantısı tüm Kurul üyelerinin katılımı ile 22.08.2023 Salı günü Yönetim Kurulu Toplantı Odası'nda gerçekleşti.

23.06.2023 tarihinde Oda Başkan Yardımcısı Şerif YILDIZ'ın İcra Kurulu'ndan ayrılmasının ardından İcra Kurulu'nda 5'e 4 olarak sağlanan karar almaya ilişkin sayısal üstünlük sona ermişti. Bu tarihten sonra Oda bileşenleri (Gruplar) karşılıklı müzakereler yoluyla yeni bir İcra Kurulu oluşturmak zorunda kaldı.

Toplantı öncesinde verilen ve gündem maddelerinden biri olan görev dağılımı önergesinin oylaması sonucunda yeni görev dağılımı kararı çerçevesinde Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Şerif YILDIZ'ın seçilmesine Oy Çokluğu ile karar verildi.

Böylece yenilenmiş İcra Kurulu, Çağdaş Grup ve Meslektebirlik gruplarının seçilmiş üyelerinden oluşturuldu.

Toplantı sonrasında konuşan yeni Oda Başkanı Şerif YILDIZ;

“Yaklaşık 1 yıldır zaten İcra Kurulu'nda idim. İZSMMMO İcra Kurulu üyeliğinden mevcut yönetim yapısında Odamıza sunabileceğim katkının sınırına ulaştığımı değerlendirerek ayrılmıştım. 23 Hazirandan bugüne Odamız bileşenleri yeni bir İcra Kurulu oluşturma konusunda mutabakata varamadı.”

“Bizler yönetim felsefemizi ortaya koyduk. Daha öncede açıkladığımız gibi odaklandığımız temel konu; biz yöneticiler olmasa da zaten yürüyebilecek Odaların günlük/rutin faaliyetleri değildir. Daha ziyade mali müşavirlerin mesleki ve örgütsel sorunlarının çözülmesi ve bu çerçevede 34 yıl önceki şartlara göre hazırlanan ve artık güncelliğini yitirmiş meslek yasamızın günümüzün ihtiyaçlarına göre yenilenmesidir.”

“Esasen Odaların misyonunun da, mesleğin gelişimine ayak bağı olmaya başlayan meslek yasamız ve ikincil düzenlemeler ile ilgili tabandan gelen seslerin, önerilerin taşıyıcısı olmaktır diye değerlendiriyoruz.”

“Yaptığımız geniş değerlendirme sonucu, benzer mesleki ve yönetsel perspektif temelinde İzmir Çağdaş Grup ile dönüşümlü başkanlık ve diğer detaylar konusunda mutabakat sağlayarak İcra Kurulu'nu oluşturmaya karar verdik. “

Oda Sekreterliğine seçilen Mehmet Kuzu;

"Çağdaş Grup sorumluluğu ve misyonu gereği her zaman, meslek mensupları ve mesleki sorumluluk adına mücadelesinde geri planda kalmamak, fiilen mesleki mücadelenin içerisinde olmak, önde ve bir fiil icranın içinde olmak, yönetmek ve yönlendirmek, bu iddiamızdan asla vaz geçmeyeceğiz."

"Mesleğe karşı bir sorumluluğumuz var, Çağdaş Grup olarak bundan tam 30 yıl önce verdiğimiz bir söz var. Mesleki mücadele için mesleki dayanışma ruhunu arttırarak, büyüterek ve geliştirerek, Çağdaş Grup olarak bu konuda üstleneceğimiz bir sorumluluğumuz var."

"Bu Misyon ve Vizyonumuza uygun olarak, Grubumuza yeni İcra Kurulu oluşumu ile ilgili Grupların verdikleri teklifleri; Yürütme Kurulumuz her yönü ile değerlendirdikten sonra Meslekte Birlik Grubu ile Protokol yapılarak, İzmir Mali Müşavirler Odası'nın 2025 yılına taşınması konusunda Grubumuz olarak katkı vereceğimizi Kamuoyu ile paylaşıyoruz."

Toplantıda kararlaştırılan görev dağılımı sonrasında İzmir Mali Müşavirler Odası'nın Yeni İcra Kurulu aşağıdaki isimlerden oluşturuldu.

- **Şerif YILDIZ** -Oda Başkanı
- **Fatma KARAKAN** -Başkan Yardımcısı
- **Mehmet KUZU** -Oda Sekreteri
- **Şehriban ÇÖRDÜK** -Sayman
- **Namık PEKER** -Koordinatör Üye